[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«23» ноября  2012 г.

№164 -нр

О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов                  г. Долгопрудного от 17.09.2010г. № 54-нр «Об утверждении «Инвестиционной программы по водоснабжению и водоотведению на 2011-2013 годы

МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Устава города Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов от 17.09.2010 г. № 54-нр «Об утверждении «Инвестиционной программы по водоснабжению и водоотведению на 2011-2013 годы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования Инвестиционной программы» Паспорта Программы цифры «62 812,98» заменить цифрами «49 134,33»; цифры «18 724,95» заменить цифрами «14 201,45», цифры «25 219,08» заменить цифрами «16 063,93»;

1.2. В разделе 8. «Объемы и источники финансирования Инвестиционной программы» Программы цифры «62 812,98» заменить цифрами «49 134,33»;

1.3. В разделе 9 «Предложения о размерах надбавок к тарифам на услуги водоснабжения и водоотведения» Программы последний абзац изложить в новой редакции:

«В соответствии с приложениями в период реализации Инвестиционной программы величина надбавок к тарифам на услуги составит:

На 2011 год:

по водоснабжению – 0,72 руб./м3;

по водоотведению – 0,54 руб./м3;

На 2012 год:

- с 01.01.2012 г. по 30.06.2012 г. в размерах:

по водоснабжению – 0,72 руб./м3;

по водоотведению – 0,54 руб./м3;

- с 01.07.2012 г. по 31.08.2012 г. в размерах:

по водоснабжению – 0,76 руб./м3;

по водоотведению – 0,57 руб./м3;

- с 01.09.2012 г. по 31.12.2012 г. в размерах:

по водоснабжению – 0,79 руб./м3;

по водоотведению – 0,59 руб./м3;

На 2013 год:
- с 01.01.2013 г. по 30.06.2013 г. в размерах:

по водоснабжению – 0,79 руб./м3;

по водоотведению – 0,59 руб./м3;

- с 01.07.2013 г. по 31.12.2013 г. в размерах:

по водоснабжению – 0,93 руб./м3;

по водоотведению – 0,70 руб./м3.».

1.4. Приложение № 2 «Объемы финансирования «Инвестиционной программы по водоснабжению и водоотведению на 2011-2013 годы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» к Программе изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему решению);

1.5. Приложение № 3 «Расчет надбавок к тарифам на услуги по водоснабжению на период реализации Инвестиционной программы» к Программе изложить в новой редакции (Приложение № 2 к настоящему решению);

1.6. Приложение № 4 «Расчет надбавок к тарифам на услуги по водоотведению на период реализации Инвестиционной программы» к Программе изложить в новой редакции (Приложение № 3 к настоящему решению).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

         Глава города
О.И. Троицкий
«23» ноября  2012 г.
        Председатель Совета

        депутатов города                                                   Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

21.11. 2012 г.